
役員人事について 

 

2022年３月 28日 

 

本日開催されました臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり 

役員人事が決定いたしました。 

 

                    記 

 

１．新任取締役 

    代表取締役社長  中
なか

 川
がわ

 通
みち

 男
お

 

 

２．業務執行体制 

    代表取締役会長        松原 知之 （前社長） 

    代表取締役社長        中川 通男 （新 任） 

    常務取締役          比嘉 伸一郎 

    常務取締役          渡嘉敷 斉 （昇 任） 

    取締役（非常勤）       小諸 正樹 

    監査役            大城 剛 

    監査役（非常勤）       渡嘉敷 靖 

    執行役員（営業統括部長）   宮城 普実弘 

    執行役員（審査管理部長）   金城 幸史 

 

 なお、取締役副社長 井口郁は、本日をもって退任し顧問として就任いたしました。 

非常勤取締役 豊田良二は、本日をもって退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。 

以上 

 

 

           （お問い合わせ）企画総務部 担当：伊佐 電話：098-867-9895 


